
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 21.10.2016 

ZUi 33486/ 2016 

l1sty: 1 pr1\ohy. 

Příloha č. 2 

KUPNÍ SMLOUVA 11 11111111 11 11111 
zusoes6259e6f3 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění mezi: 

Kupujícím: 

název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
č. ú.: 
zastoupený: 

(dále jen „kupující") 

Prodávajícím: 

název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
zastoupený: 
zapsaný v OR: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, Ostrava 
71009396 
CZ71009396 
ČNB 

 
RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 

a 

GC System a.s. 
Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno 
64509826 
CZ64509826 
Komerční banka a.s. 

 
Libor Dvořáček, předseda představenstva 
u Krajského soudu v obchodním rejstříku vedeném v Brně, 
oddíl B, vložka 1927 

(dále jen „prodávající") 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") v souladu s Výzvou 
k podání nabídek k DNS cyklu: Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 - Zdravotní 
ústav se sídlem v Ostravě, ev. č. zakázky: 645395 kupujícího ze dne 19. 9. 2016, a to na 
základě výsledku dynamického nákupního cyklu v rámci vereJne zakázky 
114: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM "OTEVŘENÉ RIZENÍ NA ZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU PRO PRŮBĚŽNÉ A OPAKOVANÉ NÁKUPY 
POČÍTAČŮ A STROJŮ NA ZPRACOVÁNÍ DAT A MÉDIÍ" zadané podle zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a nabídkou prodávajícího ze dne 
.. 7/l.-.9. .. t0.1C .. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

1 



... 

o't Nt 

.... ,",. 
"' ... 

Q „ 

"' ' <: . . 

� -

� ,. 

.,. 
'< 

- .. 

ó ... 

tl'
41 

"o" 

1. Předmět smlouvy

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité
a nerepasované:

a) 3 ks síťového úložiště ......................................................... QNAP TS-863U-RP-4G, 

b) 25 ks disků do síťového úložiště ....................................... HDD 4TB WD4002FFWX, 

c) 15 ks SSD disků do síťového úložiště SSD 2, 5" 500GB Samsung 850 EVO SATA3,

d) 20 ks Wi-Fi hotspotů ................................................................ Mikrotik RBmAP2nD, 

(dále jen „zboží"), pořizované na základě výsledku dynamického nákupního cyklu: Dodávka 
výpočetní techniky pro rok 2016/6 - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě v rámci veřejné 
zakázky 114: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM "OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ NA ZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU PRO PRŮBĚŽNÉ A OPAKOVANÉ NÁKUPY 
POČÍTAČŮ A STROJŮ NA ZPRACOVÁNÍ DAT A MÉDIÍ" za podmínek stanovených ve 
Výzvě k podání nabídek k DNS cyklu: Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě kupujícího ze dne 19. 9. 2016 nabídce prodávajícího ze 
dne 29. 9. 2016 a této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené 
v nabídce prodávajícího ze dne 29. 9. 2016 

Součástí předmětu smlouvy je rovněž: 
• zajištění dopravy do místa určení, včetně pojištění v rámci dopravy, cla a balného,
• poskytování bezplatného záručního servisu,
• předávací protokol, záruční a dodací list.

Předmět smlouvy bude prodávajícím plněn postupně - dílčími plněními, na základě písemné 
výzvy (dílčí objednávky) kupujícího. 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 
a Výzvě k podání nabídek k DNS cyklu: Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě, ev. č zakázky: 645395 uhradit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 
2. Kupnícena

Kupní cena včetně DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou
dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací
dokumentaci.

Kupní cena zboží včetně příslušenství činí: 

• Cena bez DPH .................................................. 338 4 70, 00 Kč 

• DPH 21 °/o ............................................................ 71 078, 70 Kč 

• Cena celkem, včetně DPH ................................. 409 548, 70 Kč 

Dodávka výpočetni techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

2 



o,�, ./1'"'.,. 
.. . Á 

Q � 

"' . <: 
. . 

"' � 

.. :,. 

"' 
'< 

- .. 

ó ... 

'�
,.,

"' o
"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, 

zisk a finanční vlivy (inflační, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu 

s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

3. Fakturace, platební podmínky

3.1 Zálohy

Zálohy nebudou kupujícím poskytovány.

3.2 Platební podmínky 

Kupní cena za jednotlivá dílčí plnění této smlouvy bude zaplacena kupujícím jednorázově po 

řádném předání zboží dle bodu č. 1 této smlouvy a Přílohy č. 1: Specifikace předmětu plnění 

v rozsahu uvedeném v jednotlivých výzvách k dílčímu plnění (dílčích objednávkách) na 

základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na 

daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a musí být rozepsána dle jednotlivých 

položek předmětu plnění. 

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb. a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně Občanského 

zákoníku. 

Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury (účetního dokladu) kupujícímu. 

Fakturována může být pouze celé dílčí plnění (dodávka zboží), realizované na základě 

písemné výzvy (dílčí objednávky) kupujícího. 

Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu 

kupujícímu. Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána 

z účtu kupujícího. 

Fakturu vystaví prodávající po preJ1mce zboží odběratelem a to bez jakýchkoli vad 

a nedodělků. K daňovému dokladu - faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu 

podepsaného oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. 

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující 

oprávněn fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto 

data prodávající vrácenou fakturu od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající 

povinen vystavit fakturu novou. Nová faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta 

splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta původní, začíná běžet ode dne doručení 

oprávněné či nově vystavené faktury kupujícímu. 

4. Doba plnění a ostatní ujednání

4.1 Doba plnění

Termín zahájení plnění zakázky: Okamžikem nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

Termín ukončení plnění zakázky: Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 měsíců ode dne 

nabytí její účinnosti. Jestliže však dojde k odebrání 

veškerého kupujícím požadovaného zboží, jehož výčet 

a technická specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 1: 

Specifikace předmětu plnění, dojde na základě této 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

3 



.. �,o1N t G-
,r 

... � 

o .,. 
"' <: 
. . 

� w 
"' ,. 

,,. 
" 

, .. 

() .. 

(�
4'1 

"o
.., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

skutečnosti k ukončení této smlouvy před uplynutím 

sjednané doby. 

Jednotlivá dílčí plnění této smlouvy budou prováděna na základě písemné výzvy (dílčí 

objednávky) oprávněného zaměstnance (technického zástupce) kupujícího. Prodávající je 

povinen splnit jednotlivá dílčí plnění (dodávky zboží) nejpozději do 14 kalendářních dnů ode 

dne, kdy byl vyzván k jednotlivému dílčímu plnění. Výzva bude uskutečněna telefonicky 

a potvrzena e-mailovou zprávou. Doručením písemné výzvy (dílčí objednávky) se rozumí 

doručení do poštovního serveru prodávajícího (nerozhoduje, kdy byla zpráva přečtena). 

Oprávněným zaměstnancem kujícího je: 

 tel.:  e-mail.:j  

Tato osoba je do předání zboží jediným partnerem zmocněným kupujícím k jakémukoliv 

jednání o dodávce. 

4.2 Přejímka zboží 

Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem dodání zboží a to na základě podpisu 

dodacího listu (respektive jednotlivých dílčích dodacích listů) oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Dodací list je za kupujícího oprávněn podepsat  

Jedno vyhotovení dodacího listu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení 

zůstává kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného zboží je oprávněn do 

předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. V případě zjištění vad 

zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. 

Po odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 

předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních 

stran. 

4.3 Místo plnění 

Místem plnění je Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, Ostrava. 

4.4 Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí 

i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především 

jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů 

a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku 

požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým 

smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

4 



.... ,01 •,".r 

.. � 

o „ 
"' < 
. . 

� w 

� :,. 

"' 
.. 

- .. 

o ._ 

f�
ltf 

'Jo"" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou ne 

jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto 

okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinností 

v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce 

zboží. 

4.5 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu podle článku 

4.2 této smlouvy a podepsání předávacího protokolu. Vlastnické právo ke zboží přechází 

z prodávajícího na kupujícího dodáním zboží na místo plnění a podepsáním předávacího 

protokolu a zaplacením celé kupní ceny. 

4.6 Smluvní pokuty 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle bodu 4.1 této smlouvy, je kupující 

oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 o/o z kupní ceny za každý 

i započatý kalendářní den prodlení. 

V případě neopravitelnosti zboží může být prodávajícím toto zboží vyměněno za shodné, 

nebo kvalitativně vyšší zboží. Tuto výměnu lze provést pouze po vzájemné dohodě mezi 

kupujícím a prodávajícím. 

Uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáhání 

náhrady případě vzniklé škody. 

Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

4. 7 Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4.8 Zánik závazků 

Závazky smluvních stran této smlouvy zanikají: 

• jejich splněním,

• písemnou dohodou smluvních stran,

• výpovědí,

• odstoupením od smlouvy.

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad

faktických i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu

záruky ode dne podpisu předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

5 



o 1 "/ ... �t",. 
.., � 

o .,. 
., ,< 

. . 

� w 

.. ,. 

.,. 
.. 

- .., 

ó „ 

<e-ltf "o
"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v technické dokumentaci ke zboží, která byla 

vydána výrobcem. 

Prodávající poskytuje kupujícímu zboží záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce:

- 24 měsíců v případě síťového úložiště,

- 60 měsíců v případě disků do síťového úložiště,

- 60 měsíců v případě SSD disků do síťového úložiště,

- 24 měsíců v případě Wi-Fi hotspotů.

Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se staví po dobu, 

po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

prodávající. 

Záruční lhůta počíná běžet následujícím dnem po dni podepsání předávacího protokolu 

oprávněným zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. 

Po dobu záruky jsou veškerý záruční servis, opravy, dodavatelská údržba a kontroly, které 

jsou nezbytné pro provoz zboží (všechny kontroly předepsané nebo doporučené výrobcem 

nebo vyplývající z platných právních předpisů), včetně automatických updatů (aktualizací 

software) poskytnuty prodávajícím zdarma. Poslední předepsaná kontrola bude provedena 

nejdříve 1 měsíc před uplynutím záruční doby. 

Prodávající se zavazuje po ukončení záruční doby, v případě zájmu kupujícího, uzavřít s ním 

smlouvu o pozáručním servisu. Cena za tento pozáruční servis, která bude kupujícímu 

nabídnuta, nepřesáhne cenu pro tento druh služby v daném čase a místě obvyklou. 

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 

vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 

po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 

Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 

věc byla vadná již při převzetí. Tyto vady zboží a vady, které se projeví po záruční dobu, 

budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 

obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré 

parametry prodávajícím v nabídce uvedené, nebo uvedené v oficiální technické dokumentaci 

výrobce, bude tento stav považován za vadné plnění. 

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 

podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 

kupující. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

6 



.... 
1

o 1N t
,:.

,r 

"' � 

Q 7 

.... < 

' ' 

� w 

� :, 

..,. 
'< 

- "'

ó ... 
(�

4'
" o

"" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Prodávající prohlašuje, že má servisní zařízení v ČR. Servis za účelem odstraňování vad 
bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujícího. V případě výměny nebo opravy 
v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce 
zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu 
opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. 

V případě složitější závady poskytne prodávající funkční náhradu do doby odstranění závady 
zdarma. 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad § 2113 a násl. Občanského 
zákoníku. 

Prodávající se zavazuje ke garanci dodávky náhradních dílů zboží po dobu životnosti zboží. 

6. Závěrečná ustanovení

Kupující si vymiňuje právo odstoupit od smlouvy v případech:

• že předmět plnění jednotlivých dílčích plnění bez vad a nedodělků nebude realizován

v plném rozsahu nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy byl prodávající

vyzván k jednotlivému dílčímu plnění,

• v průběhu záruční lhůty dojde během 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců

k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží,

• odstranění závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění

reklamace,

Smlouvu je možné ukončit dohodou, výpovědí a odstoupením. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, akceptovanými 
oběma smluvními stranami. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

V případě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran místně příslušný soud. 
Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, 
v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících 
z kupní smlouvy je soud v Ostravě. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami. 

Zadavatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávacích dokumentace veřejné zakázky 
a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Prodávající podpisem této 
smlouvy vyjadřuje souhlas se zveřejněním všech podmínek tohoto smluvního vztahu 
a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují osobně nebo doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

7 



..... 
1

o 1N t G,.r 

... ... 

C) 7 
"' < 
. . 

,,. � 

.. > 

.,. 
" 

- "'

ó ... 

<'°
4f 

� o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Povinnosti smluvní strany doručit písemnost doporučeně druhé smluvní straně je splněna při 

doručování poštou, jakmile poště písemnost adresátovi doručí proti podpisu. V případě 

nedoručení nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti třetí den po odeslání oznámení 

o odstoupení na adresu druhé smluvní strany.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 

jedno vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

2 1. 10. 2016 
V Ostravě dne ..................... .. 

Zdravo•nr úst�v se sídlem v Ostravě 

Part trava 
1C: 5'? 

Za kupujícího 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/6 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Za prodávajícího 

Libor Dvořáček 

GC SYSTEM a.� 
Vil partnet pro ilform1tnho<.t,· :.- é''" 

Špitálka 41. 602 00 Brr.o 
DIČ: CZ64S09826 
www.gcsystem.cz 

8 



Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

Popis Mn. bez DPH/ks cekem bez DPH DPH% DPH celkem s DPH lán.tni doba 

a) 3ks - síťové uloilště 3 37 940,- 113 820,- 21% 23 902,20 Kč 137 722,20 Kč 24m 

QNAP TS-863U-RP-4G (2G/4GB RAM/8xSATA) + lyiiny 

8 x Hot-swappable tray 
8 x 2.s• nebo 3.s· SATA 6Gbls, 3Gbls 
Form Factor 2U Rackmount 
Single-port 10GbE SFP+ NIC: LAN-10G1SR-U 

Gigabit LAN Porls 4x 
Memory (RAM) 4GB DDR3L (4GB x 1) 
Number of RAM S/ots 2 (Max 16GB. S0-0/MM DDR3L) 

USB 3.0 2x 
Podpora QNAP ctoud 
QNAP Rail kit for 2U rack 

b) 25 ks - paměťových disků do síťového ůloiiště 25 5 640,- 141 000,- 21% 29 610,00 Kč 170 610,00 Kč 60m 

HDD 4TB W04002FFWX Red Pro 128MB SATA/1/ 
3,s• 4TB inteml SATA 6Gbls 7200rpm 128MB 

Host na/z drive (sustained) 201 MB/s 

spotfeba max 9W 

c) 15 ks. SSO Oísků do slťového úloilště 15 3 870,- 58 050,- 21% 12 190,50 Kč 70 240,50 Kč 60m 

sso 2, s· 500GB Samsung 850 EVO SA TAJ 
Up to 98,000 /OPS Random Read 
Up to 90,000 /OPS Random Write

d) 20 ks • Wlfl hotspotů 20 1 280,- 25 600,- 21% 5 376,00 Kč 30 976,00 Kč 24m 

Mikrotik RBmAP2nD 

Frekvence (GHz) 2, 4 

2x2 MIMO 
Normy 802.11blg, 802. 11n 
LAN porl 2 x RJ45 10/100 mbps MOi/MO/iX 
motnost napájeni adaptérem a po ethernetu. injektor pfiloien 

centrálnl správa, montái na zed 
retim: klient.router, gateway, bndge 

Celkem za zakázku 338 470 Kč 21% 71 078,70 Kč 409 548, 70 Kč 




